התייצב הערב - אורי סוויסה וב"כ עו"ד שמעון מלכה

### החלטה

1. לפני בקשה לחילוט הערבויות שניתנו להבטחת התייצבותו של הנאשם לדין, עקב אי התייצבותו לדיונים שנקבעו בעניינו.
2. בתאריך 25.11.11 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.
3. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה נגד הנאשם בקשה למעצר עד תום ההליכים, במסגרת תיק מ"ת 47215-11-11.
- בדיון שהתקיים, באותו מועד, בבקשה למעצר עד תום ההליכים הורה בית המשפט על שחרורו של הנאשם בתנאים להבטחת התייצבותו ומשלא עמד בתנאים שנקבעו החליט בית המשפט, בדיון שהתקיים בתאריך 27.11.11, להקל בתנאי שחרורו וקבע כי הנאשם יוכל להשתחרר כנגד הפקדת מזומן בסך ₪ 3,000 וחתימת ערבות צד ג' על סך ₪ 8,000.

ב"כ הערב ביקש לדחות את בקשת המאשימה לחילוט ערבותו של הערב והוסיף כי "אין מקום לחלט את הערבות, משום שהערב עשה את כל המאמצים לדאוג להתייצבותו של הנאשם".

4. השאלה העומדת, אם כן, להכרעה הינה האם די בטענות הערב על ניסיונותיו שכשלו, להבטיח התייצבות הנאשם להליך, כדי למנוע חילוט הערבות.

5. **המסגרת הנורמטיבית:**

סעיף 51 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב 1982 (להלן: "**החסד"פ**") קובע מהן תוצאות הפרת תנאי שחרור בערובה:

**"(א) שופט הדן בעניינו של משוחרר בערובה, שהובא לפניו בשל הפרת תנאי מתנאי השחרור, רשאי להורות על חילוט הערבות, ואם התגבשה עילת מעצר, לעצרו או לשחררו בערובה בתנאים שיקבע;**

**(ב) נוכח שופט כי משוחרר בערובה הפר תנאי מתנאי השחרור וכי לא ניתן להביאו בפניו,**

הערב יוכל לשלם את הסכום שחולט ב-10 תשלומים שווים ורצופים בסך 500 ₪ כ"א, החל בתאריך 1.8.14 ובכל 1 לחודש שלאחריו. אי עמידה באחד התשלומים תביא לפירעון מיידי של מלוא סכום החילוט, והיתרה תישא הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

9. המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים, לערב ולב"כ.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ד, 01 יוני 2014, בהעדר הצדדים.